



# Cannulicchi alla crema Nocciola



**Artikelnummer:** 3013  
**Hersteller:** Daidone  
**Mengenangabe:** 1.500 g | Ki 1

Knackige, von innen schokolierete Mandelkrokant-Röllchen mit einer feinen HaselnussCreme gefüllt

## Durchschnittliche Nährwertepro 100g

Brennwert	553,00 kcal / 2315,30 kj
Fett	33,00 g
-davon gesättigte Fettsäuren	4,30 g
Kohlenhydrate	55,00 g
-davon Zucker	20,00 g
Eiweiss	7,10 g
Salz	0,00 g
Ballaststoffe	0,00 g

## Zusätzliche Informationen

EAN-Nummer 8033493396888  
Ursprungsland 005  
Zolltarifnummer 1905313005  
Lagerungshinweiskühl und trocken

## Zutaten:

Creme: HASELNUSS Creme, (Zucker, pflanzliches Fett (Palmöl, Sonnenblumenöl), MILCH, Kakaobutter, maltodextrin, Aromen, Emulgator: SOJALecithin E322, HASELNUSSpaste: geröstete HASELNÜSSE, Emulgator: SOJALecithin E322, Aromen, HASELNUSSPASTE: geröstete HASELNÜSSE, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Fettsäuren, Aromen, Waffel: Glukosesirup, Zucker, MANDELN, Palmfett, Dextrose, VollMILCHpulver, Emulgator: SOJALecithin, Kuvertüre: Zucker, gehärtetes Pflanzenfett, Kakaopulver, Emulgator: SOJALecithin E322-E492, Aromen

## Vorhandene Allergene:

- Schalenfr- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)